
UCHWAŁA NR I/6/2010
RADY MIEJSKIEJ W BRZEŚCIU KUJAWSKIM

z dnia 1 grudnia 2010

w sprawie: powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej i jej Przewodniczącego.

Na podstawie art. 18a  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz  § 16,  § 85 ust. 1 i 2 Statutu Gminy Brześć 
Kujawski (Dz. Urz. Województwa Kujawsko – Pomorskiego Nr 101, poz. 1467).

RADA MIEJSKA
uchwala, co następuje:

§ 1

Powołuje się Komisję Rewizyjną w składzie:
1. Mariusz Czyżniejewski;
2. Janusz Barański;
3. Gizela Gliszczyńska.

§ 2

Powołuje się radnego Mariusza Czyżniejewskiego na Przewodniczącego Komisji, 
o której mowa w § 1.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego i na stronach Biuletynu Informacji Publicznej.


